
UCHWAŁA NR VI-187/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz 

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 156/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5)     Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego Nr VI-187/2021 

z dnia 7 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

801 0,00 60 402,86

0,00 0,00

80153 0,00 60 402,86

0,00 0,00

0,00 60 402,86

razem: 0,00 60 402,86

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 60 402,86

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 295 072 626,41 295 133 029,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

8 601 502,00 8 601 502,00

majątkowe 54 928 113,00 54 928 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 035,00 100 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 501 467,00 8 501 467,00

majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 60 402,86

bieżące 240 144 513,41 240 204 916,27

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 60 402,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 1 929 927,00 1 990 329,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

776 258,00 776 258,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego Nr VI-187/2021 

z dnia 7 lipca 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

67 374 434,00 66 814 434,00 49 676 675,00 43 078 425,00 6 598 250,00 14 184 000,00 354 297,00 2 599 462,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 402,86 60 402,86 45 402,86 0,00 45 402,86 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 434 836,86 66 874 836,86 49 722 077,86 43 078 425,00 6 643 652,86 14 199 000,00 354 297,00 2 599 462,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 402,86 60 402,86 45 402,86 0,00 45 402,86 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 402,86 60 402,86 45 402,86 0,00 45 402,86 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 056 922,41 228 761 580,41 166 354 323,00 107 685 163,00 58 669 160,00 39 480 237,00 8 815 045,41 10 826 852,00 1 273 123,00 2 012 000,00 119 295 342,00 119 295 342,00 283 483,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 402,86 60 402,86 45 402,86 0,00 45 402,86 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 117 325,27 228 821 983,27 166 399 725,86 107 685 163,00 58 714 562,86 39 495 237,00 8 815 045,41 10 826 852,00 1 273 123,00 2 012 000,00 119 295 342,00 119 295 342,00 283 483,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę 60 402,86 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  kwota 60 402,86 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 156/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  60 402,86 zł. 

 
2) Plan wydatków zwiększa się o kwotę 60 402,86 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  kwota 60 402,86 zł 

przeznaczone na pokrycie kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych: 

  a) ZSS w Ostrówku kwota 3 835,26 zł, 

  b) ZSS w Wołominie kwota 22 362,29 zł, 

  c) SPS w Radzyminie kwota 19 205,31 zł, 

  d) Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Zielonce 15 000,00 zł. 

   

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 60 402,86  zł. 

 


